24.02.2021, , дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

69
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
а*-.седигациочная комиссия решила:

| Ф.И.О. Решение Специальность
|Дсрешено Денис Романович Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дет
(31.05.01)

;Ьш и"уч Михаил Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дет
(31.05.01) |

Гг.-к к-3 Вячеслав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (3 .05' 5“
[

'■ г - еле А "от л Геньэд1 esna Признать прошедшим j . •
аккредитацию специалиста | |

Скрябин Михаил Викторович
|

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология
!

Сосновский Никита Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.51
1

С/'Ч'ртн? Олеся Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология : : f
|Аль Сайясне Хассан Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Нефрология (31.08.

I
Асгьоьг С'-ак.де Сош/г звена Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Нефрология (31.08. ‘

!
Валитова Дарья Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Нефрология (31.08.- ■.

j Вовчук Анастасия Михайловна
!

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08. --У.

j Вотского- Вое--л я Вячеславовна
L _ „ ..........................

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.
I?

1

_—;--- ;----------
фулькина Анастасия Сергеевна i

*
Пр., т <-, ;шедшим
а к . р л специалиста

Нефрология (31.08.43)

Забабурина Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Кочурова Валерия Львовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Крок Маргарита Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Ланская Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Магомедова Хадижат Шамхаловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Мартынов Алексей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Минькина Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Мирзоева Луиза Гаджимагомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Михайлова Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста !

Нефрология (31.08,43)

Мухаметдинова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Пронькина Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Прохоренко Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Рослякова Елена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31,08.43)

Сухов Владислав Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Усачева Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Алексеев Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Атабаев Шухрат Масудович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Балеева Нина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48) [

Белова Вера Александровна

Буб Марина Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская |
помощь (31.08.48) |
Скорая медицинская |
помощь (31.08.48) |

Григорьев Михаил Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Дюфур Евгений Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Зеленина Зоя Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Инюшин Кирилл Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Косых Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

2

Крайнов Егор Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Логинова Яна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Мишин Максим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Пигарев Дмитрий Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Положишиый Виталий Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Починок Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Рычина Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48) |

Рябченко Илья Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская |
помощь (31.08.48) j

Трухи на Светлана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская |
помощь (31.08.48) j

Удоратин Василий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская |
помощь (31.08.48) |

Шарикова Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская |
помощь (31.08.48) j

... . ., .; -ДРОВИЧ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская I
помощь (31.08.48)

Юрченко Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинска-
помощь (31.08.48) j

Абдуллаеве Д^-пяра Гафуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинеколога

еевна
I

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

ш^оство и
гинекология (31.08.!

гОсупбаев . . /  г Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.

Овчарук Виктсрля Леонтиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство ы
гинекология (31.08.!

Сергеева Елена Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

АкушерстЕ
гинекология (31.08:

Александрова Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская онколог ■■
(31.08.1-3)

Бсуокилноеа Юеиоя Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

:Детс>/8Г’ о»-\ :гс~
(31.08.14) |

СВ Л ^лСс-.Др ,ИЛоБиЧ Признать прошедшим
[аккредитацию специалиста

Детская онколе г-
(31.08.14) 1

1 Vo- -айлоег E j’e^a Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская онкологи
(31.08.14) |

Носов Александр Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская онколог
(31.0С J 4 V

Со -щ-г -г.г?'C-с ".'ш. чп Михаиловна Признать прошедшим
■ аккредитацию специалиста

Дети _ иг/*"> 3 Г%0 А  А \ 1\ «и
Шитс Хвостова Екатерина Михайловна jПризнать прошедшим
__... . [аккредитацию специалиста

Дезипфектологи
(32.08.05) j

3

Асанбеков Асланбег S юл я шдович

■

? T-viOi >ат ь чгд.шедшим
а:.' у = Д( п г дю специалиста

u'o.vs эпатя
осх-здическая
(GLGS.75)

1 алкина .Мария Игоревна j»'р/счать прошедшим
! аккродит--цию специалиста

. .......................... .............. ................... J.

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Дадашова Гюнель Эльдаровна Прчо :а ь сшедшим
акг г дли гоцит;  ̂ют

Стоматология
ертох'уческая
(31.0с 75)

Зубарев Дмитрий Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08 75)

Нагибин Александр Николаевич Признать поошедшчм
ахкгздихиию специегчота t

i

Г ‘Х?‘1-ГОГОГПЯ
* "г ласт
Э 4 ГС « » , i ^

; ■' ‘" ‘ч-славов •• Признать прошедшим j
зкд-едлтзьию специалиста

г  -• О {‘ ~

*' , Сч £Г / "
(3 "3

Сергеева Маргарита Олеговна Пои знать прошедшим
аккредитацию специалиста

С "Г '-сГ Г~< /'Я
со гот уди-юс чХ
• 3 ,08.7е' 1

Тзльянова Анастасия Игоревна Призма’ ь прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
:3 ‘Х<Б.75;

Валглеч •• л-лксандр Германович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

7 СЗ'-ч* С Л О ГО * л

ор 1 с лтд х  ;Сл Cl 66}
Батурина Полина Юрьевна Пштнать прошедшим

аккредитацию специалиста
Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Буймова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Войсковой Дмитрий Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
орггпзлия (31 08.661

Г": энов Амир Маммадтаги оглы
!

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Точек отология г
;ортл<‘г-,Г1Л£' ( 3 1 66 f

)Гвенетадзе Вадим Валерианович ’Признать прошедшим
[аккредитацию специалиста

Гтг.ЬМЭХПОР/;;
ортопедия (31.08.66,

Горбунов Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ос ! от едия (31.08,66)

Дмитриев Вадим Михайлович Признать прошедшим
•лхг редитги>:ю специалиста

Травматология и
ортопедия (31 08.65ц

Ззгорупько Юрий Юрьевич Ю г е ' " - ,  нрследшим
' к1 о хи хц и ю  специалиста

А  '.вг- а х г о п - г ,  v

о: "с ~ ед.1 я \ 2 '  ~ Ъ  66
Иванов Андрей Андреевич | Г ю  *~чать прошедшим

• - к  тдгнтаиию специалиста
. т о г

ортопедия (31 С-8,66)
Каранаев Ильяс Насруллаевич Пр*ю, ать прошедшим

аккредитацию специалиста
Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Ковшов Максим Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология корт:л-дня /д,- f i q  q ,

o'oi! енлр Валентин Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Т^гЕ.ма-enov?  *л
ортопедия (31.08.66)

Корнилов Иван Андреевич Признать прошедшим
аккр'д /нацию специалиста

Травматология и
;ор о ет’/я  f31.08.6f

4

ФоршуАСед -М*"' С ‘ 2 М/С ’ ЙЛС=Нс. Признать прошедшим
а -зад а : : а. а ю  специалиста

IpsC V A TA C '/A  л
орл  ед г а  Г ! / '£  36)

К \Г \ А Д  Z-L ,' Г ' -=ААг А1&3 1 Шч-АЧгГ. ь псош едш им
аккредитацию специалиста

! рас,- A'O-iC. ’>- !
ортопедия (31.08.66)

Магомедова Алина Гусейновна :Признать прешедшим
j аккредитацию специалиста

Травматолог!/
ортег.е_мс (31 .l c .6C)

» ' ; '  . - • - А 'а д  у п
1

П о д  “ А пзош еед ,/
с скрод -  ц-/Ю а л  иста

Тр з в -а х а г а а .
ортопедий (31.03.66)

г - "М, _,-а.ч Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Трз'ВУАТОЛСГЬ̂  и
ертгпедта М Зл ОС'1

,Тедедед Ар ■ о•-. а :а а '• ■■ Г:рА ,->г А. - 'О. еД'-j-' • i
аккредитацию специалиста

Тргьмггог.акт ;
эртог.еди з (31 06.66}

Мухамеджанов Зуфар Мухтарович Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Травмато юги.ч ■ ■
ортопедия (31.08.66)

Нагорный Ростислав Владиславович П р и знать л р о шедши м
аккредитацию специалиста

Тр.з Ас 7. Г3 А с *
зрл л-' ~ а  -._0 сс)

~ - * г > - а  - •_ аао  адова Г АА РА А л эсшедшж >• •
аккредитацию специалиста

7рА •
ортопедия (3'i .05.66)

: ' 3 _  .'‘А  г .  -  А  ifZ 'iti. ;Ч АТ АНГЛ о ПСОШбДШИМ
аккредитацию специалиста

V'S.-VK.A ■ я ,
ортопедия (31.08.66)

Пукалов Владислав Евгеньевич Признать прошедшим
аА.оёДйтэцию специалиста |

Травматология и
эртот 'Д А  ф \ '}<< Об'1

Ч ед/ед-А  Ви'аГсПЙ Седгеазич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста ;

Травматология и
СДТ'AV-A о 1 О аа,

Признать прошедшим
(, A—A .-L,» С„АЧ А ”

lpsL-ылслед
.дэтсагда ,3з 03 58)

Гу w-. Рз-.. го Г :-г цг-едич ПрЛСиАь Прошедшим
аккредитацию специал

ТрггметАА -.;к л
ортопедия (3 i .08,66)

Юртов Михаил Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травм атологияи
ортопедия (31.08.66)

Hoc j *0» 'ш о р -лз Зал-А сеева Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Тргвматал - г 'яи
ортопедия (3 1.0-/ .66)

Г-з с— ..л ■-а . „ : г. .ы ;ч5:лавоз:т-. ж a  s; а ~- г  г члз'и1е:„''
л - - ,  л -.* - .• (А ьци '-птста

bs-f . f '

4 f-  -
Председателе-. - * 3 . t П а р а д и с е

—  - — - —  (И.о. Фг” ~

С-a -a Г’* секретарь и. М. Барсукова
(г.одп лс ь)